Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

XV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2024 г.                              г. Ровеньки                                                   № 4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2023 г.

№1 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

НА 2024 ГОД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями), Законом Луганской Народной от 30.12.2022 № 420-III «О

бюджетном процессе в Луганской Народной Республике» (с изменениями),

Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном

самоуправлении в Луганской Народной Республике» (с изменениями), Уставом

муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики, Положением о бюджетном процессе муниципального

образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,

утвержденным решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

от 11.12.2023 № 1, Положением о порядке перечисления муниципальными

унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики части прибыли,

остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных

платежей, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

от 29.12.2023 № 5,Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

от 29.12.2023 г. № 1 «О бюджете муниципального образования городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики на 2024 год» (с изменениями),

следующие изменения:

  1.1. дополнить текст решения пунктом 3¹ следующего содержания:

«3¹. Установить норматив отчисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования городской округ город

3

Приложение № 7

к решению Совета городского округа

муниципальное образование городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики

от 29.12.2023г. № 1 «О бюджете муниципального

образования городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики на 2024 год»

от 27 апреля 2024 г. № 4

Норматив отчисления

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

муниципального образования городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики части прибыли, остающейся в их

распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей

№

п/п

Наименование муниципального унитарного

предприятия (МУП)

Норматив отчисления

части прибыли

муниципального

унитарного

предприятия (%)

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "ЖИЛИЩНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОНТОРА"

ГОРОДА РОВЕНЬКИ

0

2
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "УЮТ" ГОРОДА РОВЕНЬКИ
0

3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "СТАНДАРТ-ПЛЮС"

ГОРОДА РОВЕНЬКИ

0

4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "СПЕЦКОМАВТОТРАНС"

ГОРОДА РОВЕНЬКИ

0

5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "ПРЕСТИЖ"

ГОРОДА РОВЕНЬКИ"

0

6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "РОВЕНЬКОВСКОЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ" ГОРОДА РОВЕНЬКИ

0

7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК"

ГОРОДА РОВЕНЬКИ

50